СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2023  № 3/1

О назначении исполняющего обязанности главы администрации

поселения Московский

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города

Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», в связи с истечением срока трудового договора (контракта) с главой администрации,

Совет депутатов решил:

1. Назначить с 22 сентября 2023 года исполняющим обязанности главы администрации

поселения Московский первого заместителя главы администрации поселения Московский

Филатову Марину Анатольевну до вступления в должность главы администрации поселения

Московский, назначенного по результатам конкурса.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»,

сетевом издании «Московский муниципальный вестник», «Вестнике Совета депутатов и

администрации поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации

поселения Московский.

Глава поселения                                                                                                                  В.Ю. Чирин